
Vuosikokouksen 
hyväksymä 31.3.2026



2 Leppävaara-seuran Toimintakertomus 2025

Sisällysluettelo

Toiminta-alue ja vuosi 2025 pähkinänkuoressa	 3

Kaupunkikehitykseen ja alueen 
viihtyisyyteen vaikuttaminen	 4

Monipuolista asukastoiminta 
Lepuskin puolesta	 6

Hallinto, talous ja jäsenistö	 11

Sidosryhmä- ja muu yhteistyö	 13

Tammikuu 2025 Villa Ylänne on yksi harvoja viime vuosisadan alusta Leppävaarassa säilyneitä kansallisromanttisia
huvilarakennuksia.

Kuvituksena on Leppävaaran vuoden 2025 kiertoa dokumentoineet ja 
kuukausittain vaihtuvat www.lepuski.fi-sivuston yläbannerikuvat.
Vaihtuvia kuvia sivustolla etusivun yläbannerissa pyörii 156 kpl.
Kuvat © Leppävaara-seura ry.



3 Leppävaara-seuran Toimintakertomus 2025

Toiminta-alue ja vuosi 2025 
pähkinänkuoressa

Leppävaara-seura toimii Espoon suurimmassa ja 
nopeimmin kasvavassa kaupunkikeskuksessa. Seu-
ran perustamisvuonna 1987 Leppävaaran alueella 
asui 11 400 asukasta ja nyt meitä on jo 40 900.

Nopeasti kasvavassa kaupunkikeskuksessa kau-
punginosayhdistyksellä riittää haasteita edistää 
asukkaiden etuja, kaupunkiympäristön laatua ja 
asumisviihtyvyyttä. Keskeinen tehtävämme on seu-
rata ja tarvittaessa ottaa kantaa kaupunkikehityk-
seen sekä tiedottaa suunnitelmien ja hankkeiden 
vaiheista sekä vaikutusmahdollisuuksista. Toinen 
tärkeä tehtävä on järjestää kaupunginosan yhtei-
söllistä henkeä lujittavia asukastapahtumia ja muita 
tilaisuuksia. Tähän liittyen seuran historiatyö ja -jul-
kaisutoiminta on poikkeuksellisen laajaa.

Edelleen tärkeää on hyvä yhteistyö naapu-
riyhdistysten, yritysten ja sidosryhmien kanssa. 
Yhteistyösuhteet Espoon kaupunkiin ovat hyvät, 
viestejämme kuunnellaan ja meitä arvostetaan 
luotettavana ja asiantuntevana yhteistyökumppa-
nina. Tärkeä yhteydenpitokanava kaupunkiin on 

Suur-Leppävaaran projektinjohtajan kaikille avoi-
met Tehtävä Leppävaarassa -asukastapaamiset, 
mutta moni asia hoituu pitämällä suoraan yhteyttä 
virkamiehiin. 

Toimintavuosi 2025 oli työntäyteinen, antoisa 
ja ylsimme ilahduttavasti jopa uusiin toimintaen-
nätyksiin. Vuoteen mahtui parinkymmentä yhtei-
söllistä henkeä lujittavaa omaa asukastilaisuutta, 
kuten perinteiset Raittikarnevaalit, neljät Lepuskin 
kirpparit ja entistäkin suosituimmat kansalaismuis-
ti-illat. Roskarouvatoiminta laajeni ja vakiinnutti 
paikkansa. Roskien keruusaldoksi kirjattiin ennä-
tykselliset 1095 roskapussia. Sen ansiosta Lepuski 
näyttää aika ajoin siistimmältä. Leppävaaran Valo-
pilkku valittiin joulukuussa ja seura järjesti Leppä-
vaaranraitilla kulkijoiden iloksi jouluvalot sen var-
rella kasvavaan isoon kuuseen.

Kaupunkiympäristöä koskevia suunnitelmia 
seurattiin tiiviisti ja vaikutusmahdollisuuksista tie-
dotettiin somessa. Seuran edustajat osallistuivat 
suunnitelmista järjestettyihin infotilaisuuksiin. Toi-
minta Gransin kievarin, alueen vanhimman raken-
nuksen pelastamiseksi tiivistyi. Sidosryhmäyhteis-
työ jatkui vilkkaana ja monipuolisena.

Helmikuu 2025 Leppävaaran terveysasema Raitin kupeessa on yli 40 vuotta vanha, sillä talo otettiin käyttöön
marraskuussa 1984. Uuden talon tarve on huutava, sillä Leppävaaran väkiluku kasvaa huimaa vauhtia.
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Kaupunkikehitykseen ja alueen 
viihtyisyyteen vaikuttaminen

Pelastetaan Gransin kievari. Leppävaara-seura 
on jo kymmenisen vuotta seurannut huolestunee-
na alueen vanhimman ja suojellun rakennuksen, 
Gransin kievarin rappiota.  Pelkäämme, että ilman 
korjauksia ja katon riittävää suojausta rakennus tu-
houtuu. Kievarin suojelusta on vuosien ajan oltu 
yhteydessä niin omistajaan Toivo Group Oyj:n 
kuin kaupunginmuseoon ja rakennusvalvontaan.

Kievari on asemakaavalla suojeltu, mutta kaava 
ei näytä velvoittavan omistajaa talon kunnossapi-
toon. Seura haki yhdessä Espoon perinneseuran, 
Perkkaa-Vermo ry:n ja Kilo-Kera-seuran kanssa 
tammikuussa rakennukselle vahvempaa, raken-
nussuojelulain mukaista suojelua. Kesäkuussa tuli 
hylkäävä päätös: ELY pitää asemakaavassa esitettyä 
suojelua riittävänä ja valvontavastuu rakennuksen 
kunnossapidosta kuuluu kunnan rakennusvalvon-
nalle, jolle rakentamislaki antaa myös valtuudet 
puuttua omistajan laiminlyönteihin ja käyttää pak-
kokeinoja. Länsiväylä julkaisi kievarista kaksi laajaa 
artikkelia, joka teki asiaamme hyvin tunnetuksi.

ELY:n päätöksestä valittamisen sijaan yhdistyk-
set päättivät yhdessä tehdä kuntalaisaloitteen, jot-
ta saataisiin Espoon rakennusvalvonta hoitamaan 
velvollisuutensa kievarin kunnossapitämisessä. 
Siihen kerättiin nopeassa ajassa elo-syyskuussa yli 
500 nimeä ja aloite lähetettiin kuntaan (15.9.25). 
Vastaus saatiin vasta 4.2.2026. Kaupunki asetti nyt 
kievarin omistajalle selkeän määräajan (30.6.2026), 
johon mennessä sen tulee toimittaa selvitykset 
rakennuksen kunnosta ja suojaustoimenpiteiden 
riittävyydestä.  Seura on keskustellut rakennuksen 
korjaustilanteesta myös Suur-Leppävaaran pro-
jektinjohtaja Mika Rantalan kanssa. Hän järjesti ta-
paamisen kievarin omistajan kanssa (18.11.) ja hän 
pitää tärkeänä, että rakennuksen nykykuntoa ei saa 
heikentää ja sen peruskorjausedellytykset varmis-
tetaan.

Gransin kievarirakennus odottaa pressut katolla 
pikaisesti tarvitttavia korjaustoimia. Lepuskin van-
himman talon pelastamiseksi seura keräsi elo-syys-
kuussa yli 500 nimeä kuntalaisaloiteeseen.

Kaavalausunnot ja -kannanotot Leppä-
vaaran kehitykseen. Vuoden aikana virallisesti 
nähtävillä olleista suunnitelmista jätettiin yhteensä 

Maaliskuu 2025 Talvipyöräily on silmin nähden lisääntynyt ja se näkyy myös Leppävaaran keskustassa.
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4 kannanottoa. Tärkein oli  mielipide Leppävaa-
ransillan asemakaavasta, joka koskee junaradan 
pohjoispuolisen keskuksen uudistamisen lähtökoh-
tia ja tavoitteita. Kannanotoissa Luutnantinkujan 
kaavasta eli ison toimistotalon rakentamisesta 
Kehä ykkösen varrelle, on toimittu yhteistyössä 
Perkkaa-Vermo ry:n kanssa. Täällä kiinnostaa myös 
pyöräilybaanan linjaus valtakunnallisesti arvokkaan 
Vanhan-Albergan puutarhan läpi. Baana on kuiten-
kin erotettu omaksi Upseerinura kaavaksi, joka ei 
ollut kommenteilla toimintavuoden aikana. Mar-
raskuussa otettiin kantaa kaavamuutokseen Posti-
puun koulun ja päiväkodin uudelleen rakenta-
miseksi ja ehdotettiin mm. kaava-alueeseen liitetyn 
viereisen Puustellinpuiston vahvempaan suojelua. 
Neljäs kannanotto koski entisen Mäkkylän koulun 
ja päiväkodin purettua korttelia jossa valituksen 
vuoksi kumottu kaava lähti uudelle suunnittelukier-
rokselle. Kaavalausuntoihin voi tarkemmin tutustua 
lepuski.fi-sivulla.

Gallerian ja Läkkitorin ympäristön levotto-
muus. Gallerian ja Läkkitorin ympäristön tilanne on 
puhuttanut jo pidempään ja monet kokevat alueen 
aiempaa turvattomammaksi. Gallerian naapuriin 

on keskitetty useita päihteidenkäyttäjien palve-
luja, joka on tuonut mukanaan entistä enemmän 
häiriökäyttäytymistä. Torin, jonka pitäisi olla asuk-
kaiden viihtyisäksi olohuone, on vallannut suun-
nittelematon jakeluliikenne. Seura yrittää osaltaan 
saada aikaan vuoropuhelua ja yhteistyötä alueen 
toimijoiden, kaupungin, hyvinvointialueen, poliisin 
ja päihdepalveluja alueella pyörittävien tahojen 
kanssa. Yksi Suur-Leppävaaran projektijohtajan 
koollekutsuma ”tunnustelupalaveri” yhteistyön 
aikaansaamiseksi pidettiin viime vuoden lopulla 
(8.12.) ja siellä sovittiin tapaamisten jatkamises-
ta. Myös radan pohjoispuolisen uuden keskuksen 
suunnittelijat ovat aktivoituneet miettimään torin 
tilannetta osana tulevia kaavasuunnitelmia. Torin 
varren yrittäjiä on myös haastateltu tätä varten.

Leppävaaralaiset vaaliehdokkaat tentissä. 
Leppävaara-seuran  (28.3.) järjestämässä vaalipa-
neelissa Sellon kirjastolla olivat tentittävinä viisi 
kunta- ja aluevaaliehdokasta. Paneelin vetäjänä toi-
mi Asukkaiden Espoo-ryhmää vetävä Esko Uotila. 
Vaikka panelistit olivat monesta asiasta vahvasti eri 
mieltä, niin keskustelu sujui silti asiallisessa henges-
sä. Puolitoistatuntisen tentin aika kului kuin siivillä 

Huhtikuu 2025 Kunta- ja aluevaalien vaalipäivä oli sunnuntaina 13.4.2025.

https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/leppavaaran-uusi-ilme
https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/leppavaaran-uusi-ilme
https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/tyopaikkarakentamista-ja-paivakoti-luutnantinkujalle
https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/tyopaikkarakentamista-ja-paivakoti-luutnantinkujalle
https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/pyorailyn-baana-majurinpolulta-vanhalle-bergansintielle
https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/postipuun-koulun-ja-paivakodin-laajennus
https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/postipuun-koulun-ja-paivakodin-laajennus
https://www.espoo.fi/fi/uutiset/2025/11/makkylankujan-kaavoitus-kaynnistyi-uudelleen-alustavat-suunnitelmat-asukkaiden-kommentoitavana
https://www.espoo.fi/fi/uutiset/2025/11/makkylankujan-kaavoitus-kaynnistyi-uudelleen-alustavat-suunnitelmat-asukkaiden-kommentoitavana
https://lepuski.fi/Tietoa_Leppavaaran_kaava-_ja_kaupunkiymparistohankkeista_020123.html
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ja intoa olisi vielä riittänyt jatkaa pidempäänkin.
Suur-Leppävaaran yhdistysten yleiskaava-

tapaamiset. Leppävaara-seura on toiminut yh-
teistyöryhmän koollekutsujana. Ryhmään kuuluu 
yhteensä 13 suuralueen kaupunginosa- ja omako-
tiyhdistystä. Syksyllä oli etätapaaminen (13.10.), 
jossa käytiin läpi yleiskaavan laadinnan tilannetta, 
meneillään olevia selvityksiä ja asukkaiden vaiku-
tusmahdollisuuksia. Yhdistykset jättivät luonnos-
vaiheessa yhteisen mielipiteen, mutta siihen saa-
daan vastaus vasta kun yleiskaavaehdotus tulee 
nähtäville vuoden 2026 syksyllä. Samalla tutustut-
tiin Esko Uotilan ylläpitämään Asukastoimintaa 
Espoossa -sivustoon, josta löytyy paljon hyödyl-
listä tietoa Suur-Leppävaara suunnittelusta ja asu-
kasvaikuttamisesta Espoossa.

Tehtävä Leppävaarassa -tapaamiset. Johto-
kunnan jäseniä on osallistunut säännöllisesti Sellon 
kirjaston kahviossa pidettyihin Suur-Leppävaaran 
projektinjohtaja Mika Rantalan pitämiin tapaami-
siin, joita oli 4. Tapaamisiin voi osallistua myös etänä. 
 

Monipuolista asukastoiminta 
Lepuskin puolesta

Raittikarnevaaleja juhlittiin 34. kerran. Rait-
tikarnevaalit (30.8.25) loivat taas iloa ja yhteisöl-
listä henkeä Lepuskin alkusyksyyn, nyt toista ker-
taa osana koko kaupungin  Espoo-päivän viettoa. 
Ajoittaisesta sadekuurottelusta huolimatta yleisöä 
oli hyvin liikkeellä, arviolta 10 000. Paikallisvärittei-
nen ohjelma oli monipuolinen. Lapsiyleisöä Läkki-
torin lavalla viihdyttivät Mimi ja Kuku ja Sari Aallon 
taikashow. TMK:n markkinoiden runsasta tarjon-
taa, lapsille tutut LepusKissat, ponit, kepparit ja 
yleinen markkinahumu ilahduttivat Raitilla pitkin 
päivää. Lavamusiikista huolehtivat Leikarit, Olavi 
Malmivuori Band, Karu Linja ja Moonshine Machi-
ne. Torilla nähtiin myös Latinomixin ja Estradan hie-
noja tanssiesityksiä. Leppävaaran uuden keskuksen 
suunnitelmiin pääsi tutustumaan torin laidalla ole-
vassa infoteltassa.

Seuran kahdella karnevaalikojulla riitti kävijöitä. 
Kirjoja myytiin edulliseen karnevaalihintaan. Kirja- 
ja kalenterimyynti kävi tasaiseen tahtiin. Myynnissä 
oli myös uusi VPK 100 vuotta kirja ja kaupungin-

Toukokuu 2025 Kuvassa komeilee Shellin huoltoasema Kehä ykkösen Vallikallionympyrässä. Shellin sympaattinen
simpukkalogo on kadonnutta kansanperinnettä koko maassa.

https://solmu.eu
https://solmu.eu


7 Leppävaara-seuran Toimintakertomus 2025

museolta lahjoituksena saatuja Alberga-kirjoja. Ko-
julle tullaan myös juttelemaan ja tapaamaan tuttuja. 
Seura keräsi allekirjoituksia kuntalaisaloitteeseen 
Gransin kievarin pelastamiseksi ja allekirjoituksia 
kertyi useita satoja. 

Tapahtuman tuottajana toimi Viivi Pennanen 
ja seuran vastuuhenkilönä Markku Salmi. Markki-
noiden infrastruktuurista ja luvista vastasi TMK, 
Markkina- ja torikaupan palvelukeskus. Tapahtu-
ma rahoitettiin Espoon kulttuurilautakunnan vuo-
siavustuksella ja yritysyhteistyöllä. Tukijoita olivat 
Pelican Self Storage, Sellon Apteekki, Hammaskei-
ju, Offistore, Pearco, Saarni Cloud, YIT, Espoon va-
semmisto ja Sellon kauppakeskus. Läkkitorin lavan 
ja äänentoiston toteutti Mobiililavat Oy.  

Roskarouvien ennätysvuosi - yli 1000 ros-
kapussia. Leudon kevättalven takia Roskarou-
vat aloittivat maanantaitalkoot jo alkuvuodesta ja 
syksyllä ahkerimmat jatkoivat keräämistä vuoden 
loppuun asti. Keruusaldot on systemaattisesti tilas-
toitu kuukausittain vuodesta 2023 alkaen ja tulos 
on kasvanut vuosi vuodelta. Tuhannen roskapussin 
haamurajan ylitettiin nyt marraskuun lopussa. Uusi 
ennätystulos oli 1095 kauppakassillista, joka on 

valtava kasa roskaa pois ympäristöä pilaamasta. 
Roskarouvien työn tuloksena Leppävaara onkin 
näyttänyt aiempaa siistimmältä. 

Ennätyksellistä keruutulosta oli tekemässä yli 60 
vapaaehtoista. Yhteisiin maanantaikeikkoihin osal-
listumisen lisäksi moni keräsi myös omalla ajallaan. 
Entistä useampi on mukana siten, että tekee ros-
kalenkin omien aikataulujensa mukaan ja ilmoittaa 
keruusaaliinsa Roskarouvien tilastoon. Mukaan on 
saatu kerääjiä myös tempausluonteisesti. Vaaran 
Vaeltajien perhepartiolaiset lainasivat huhtikuun 
partioviikolla Roskarouvien roskapihtejä ja kerätyt 
roskapussit merkittiin tilastoon. Myös Sellon kaup-
pakeskustoimiston väki halusi tehdä hyvän teon 
siistin ympäristön hyväksi ja näin saatiin Roskarou-
vien marraskuiselle keikalle kymmenen hengen li-
sävahvistus. Keikan päätteeksi nautittiin makoisat 
Sellon tarjoamat kakkukahvit Roberts’ Coffeessa.

Talkooväen määrän kasvaessa on hankittu uusia 
roskapihtejä ja painatettu uusia huomioliivejä. Toi-
mintaan on saatu muutakin tukea paikallisilta yrittä-
jiltä. Sellon kauppakeskukselta on saatu kahvilipuk-
keita. K-Supermarket Leppävaara on lahjoittanut jo 
kolme kertaa 500 erän kauppakasseja, jotka ovat 

Kesäkuu 2025 Kuvassa on uuden Säterinpuistontien jatkeen radanalitustyömaa. Tätä uutta kadunpätkää rakennetaan osana
Espoon kaupunkiradan rakentamisprojektia, mutta kaupungin itse rahoittamana liitännäishankkeena.

https://lepuski.fi/Lepuski_siistiksi_071022.html
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kätevämpiä roskien keruussa kuin kaupungilta al-
kuunsa saadut isot roskasäkit. Nyttemmin roskia 
kerätään myös käytettyihin kauppakasseihin, joi-
ta saadaan SPR:n Konttimyymälästä Galleriassa. 
Keskinäistä yhteyttä Roskarouvat pitävät omassa 
WhatsApp-ryhmässä. Reija Loponen toimi talkoo-
ryhmän vetäjänä ja yhdyshenkilönä kaupungin vi-
herylläpitoon, jonka kanssa yhteistyö sujui hyvin. 
Talkoista on raportoitu myös blogipalstalla. 

Ruusupuisto on taas Ruusurouvien hoi-
dossa. Leppävaaranraitin Ruusupuiston istutukset 
uudistettiin kaksi vuotta sitten valmistuneessa pe-
ruskorjauksessa ja puisto oli tämän jälkeen urakoit-
sijan takuuhoidossa. Takuuajan päätyttyä seuran 
Ruusurouvat pääsivät taas jatkamaan tarjoamaansa 
talkooapua puiston hoidossa jo vuonna 2020 kau-
pungin kanssa tehdyn Meidän Puisto-sopimuksen 
mukaan. Hoitoapu on ruusupenkkien kitkentä-, 
perkuu- ja leikkuutyötä, jota tehdään rinnakkain 
Roskarouvien maanantaitalkoiden kanssa. Osa tal-
koolaisista jää silloin tarpeen mukaan hoitamaan 
puistoa. Seuran vastuuhenkilöinä toimivat Raija 
Mohell ja Reija Loponen. Elo-lokakuussa hoito-
hommissa oli 4-6 henkeä kerrallaan. Ruusurouvat 

ovat olleet huolissaan siitä, että taimien uudistami-
sesta huolimatta istutukset ovat paikoin huonossa 
kunnossa. Kesien pidentyneet hellejaksot pahen-
tavat kirvaongelmaa, josta kärsii eniten puiston alin 
ruusuterassi. Tänä kesänä sen lehdet mustuivat ja 
putosivat ennen aikojaan. Puistossa ei myöskään 
kastella ruusuja. Puiston ongelmista. Ruusurouvat 
ovat syksyllä ehdottaneet kaupungin viherpalve-
luille Meidän Puisto-sopimuksen päivitystä, mutta 
kaupunki ei ole vielä ottanut asiaan kantaa.

Kansalaismuisti-illoissa uusi kävijäennätys. 
Seuran kansalaismuisti-iltoja on järjestetty sään-
nöllisesti jo vuodesta 2002, mutta niiden suosio 
ei ole osoittanut hiipumisen merkkejä. Päinvastoin 
kävijämäärät ovat kasvaneet ja nyt yllettiin kaikkien 
aikojen uuteen ennätykseen: 13 kertaa pidettyi-
hin iltoihin osallistui yhteenlaskettuna 1076 kävi-
jää. Parina edellisvuonna osallistuja määrä liikkui 
800 molemmin puolin. Liekö syy siinä, että vuo-
si omistettiin nyt lähes kokonaan Leppävaaraan 
1900-luvun alussa syntyneen Harakan asutuksen 
synnyn tarkempaan läpikäymiseen. Tästä julkaistiin 
kymmenen vuotta palkittu Valtatien varrelta -kirja, 
mutta sen ilmestymisen jälkeen on seuran arkis-

Heinäkuu 2025 Siltaa alittava Säterinpuistontien jatke on uusi yhteys Leppävaarankadun päästä Turuntielle.
Säterinpuistontien alituksen pitäisi olla valmis liikenteelle avattavaksi kesällä 2028.
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toon kertynyt runsaasti uutta aineistoa. Vuoden 
suosituin ilta, jossa esiteltiin Harakan ajurien ja bus-
siliikenteen historiaa houkutteli Ruusutorpan kou-
lun auditorioon paikalle 99 historian ystävää. Kan-
salaismuisti-iltoja varten valmistellut esitykset on 
mahdollisuuksien mukaan myös julkaistu lepuski.fi  
-sivuston historiaosiossa, jolloin aineistot ovat ke-
ränneet vieläkin laajemman seuraajien joukon. 
Kansalaismuisti-iltojen vetäjinä toimivat Markku ja 
Arja Salmi.

 Kansalaismuistitoiminnan myötä on yhdessä 
vanhojen leppävaaralaisten kerätty mittava histo-
riatieto- ja kuva-arkisto, runsaat 22 000 skannattu 
kuvaa ja dokumenttia. Toiminnan runkona ovat 
olleet säännöllisesti järjestetyt tapaamiset, joilla 
jo itsessään on tärkeä yhteisöllinen merkitys. Tär-
keä yhteydenpitokanava on myös Kansalaismuistin 
facebook-ryhmä, jossa on 1419 jäsentä. Ryhmän si-
sältöä päivitettiin säännöllisesti. Myös seuran face-
book-sivulla historia-aiheet saavat paljon seuraajia 
ja tykkäyksiä.

Kohtuullinen tulos kirjojen myynnissä. Seu-
ran viidestä omasta historiakirjasta on enää ollut 
myynnissä kaksi uusinta ja kolme vanhinta teosta 

on loppuunmyyty. Myyntiä piristämään aloitettiin 
jo edellisvuonna varaston alennusmyynti, joka ei 
enää purrut yhtä hyvin. Kappalemäärinä myynti 
jäi puoleen aiemmasta vuodesta. Onneksi kaupun-
ginmuseolta saatiin keväällä 2025 lahjoituksena Al-
berga-kirjoja, jotka uusina artikkeleina kiinnostavat 
ostajia. Pakettitarjouksen osana onnistuttiin paran-
tamaan myös omien kirjojen menekkiä. Uutuute-
na ostajia kiinnosti tuore Leppävaaran VPK 100 
vuotta kirja. Seura otti tämän tilaustyönään palo-
kunnalle tekemänsä juhlakirjan myyntiin sovittua 
myyntipalkkiota vastaan. Juhlakirja julkistettiin VP-
K:n 100-vuotisjuhlassa Dipolissa 22.3.2025. Kirjan 
aineistosta koottiin myös näyttely Sellon kirjastolle.

Omien tapahtumien lisäksi kirjojen myyntika-
navana oli verkkokauppa Booky.fi, josta kirjan saa 
tilattua ympäri maailman. Kirjoja myytiin myös si-
dosryhmien tilaisuuksissa kuten Päivä paloasemalla 
-tapahtumassa (22.11.) ja Villa Lillan kevät- ja jou-
lumyyjäisissä (17.5. ja 14.12.). Markku Salmi on toi-
minut vastuuhenkilönä kirjojen myynnistä ja mark-
kinoinnista sekä kuva-arkiston ylläpidosta. 

Lepuskin suosittuja kirpputoreja järjestet-
tiin neljä kertaa. Myyntipaikat ovat osallistujille 

Elokuu 2025 Yleisurheilun Suomen mestaruuksista kamppailtiin Lepuskissa. Menossa Kalevan kisojen miesten 1500 metrin
juoksun loppukilpailu Leppävaaran stadionilla 1.8.2025.

https://lepuski.fi
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maksuttomat ja ne saa valita saapumisjärjestykses-
sä. Kaksi tapahtumista pidettiin Kartanonpuistossa 
(la 24.5. ja la 16.8.) ja toiset kaksi Läkkitorilla (la 
14.6. ja la 13.9.). Kartanonpuistossa toimittiin nyt 
jo kolmatta vuotta yhteistyössä Elä ja asu keskuksen 
kanssa (parkkipaikat, WC. Uusi yhteistyökumppa-
ni saatiin elokuun kirppareille: Perkkaa-Vermo ry 
antaa Puutarhurin mökin kuluitta seuran käyttöön 
kirpputorin ajaksi. Tilat tarvitaan kahvilaa ja wc:n 
käyttöä varten. Aiemmin voitiin käyttää Albergan 
kartanon tiloja, mutta niitä ei enää saada käyttöön 
kuluitta.

Kirpputorien käytännön pyörittämisestä vastasi 
vapaaehtoisten ryhmä, johon kuuluivat Martti Jo-
kela, Marja Laxman, Reija Loponen, Brita Palin, Olli 
Palonen, Helena Rajamäki, Marja Sysimies, Darling 
VirtanenPirkko Virtaniva ja Kirsti Virtavuori. Arja 
Salmi toimii koollekutsujana Tapahtuman omassa 
Facebook-ryhmässä on 1 3450 jäsentä. Albergan 
kartanon tilat ovat menneet maksulliseksi. Perk-
kaa-Vermo ry antaa Puutarhurin mökin kuluitta 
seuran käyttöön kirpputorin ajaksi. tilat tarvitaan 
kirpparikahvilaa ja WC:n käyttöä varten.

Uusin Valopilkku on nyt Leppävaaran VPK:n  
nuorisotoiminta. 100-vuotista taivaltaan vuonna 
2025 juhlineen VPK:n toiminnassa haluttiin nostaa 
esille erityisesti sen määrätietoinen työ palokunta-
nuorien kasvattajina. Tämä takaa vapaaehtoistyön 
aatteellisen perinnön jatkumisen myös tulevaisuu-
dessa. Valintansa perusteluissa seura totesi: ”100 
vuotta sitten VPK oli joukko miehiä, joilla oli pala-
va halu auttaa, kolme palotorvea, käsivarsinauhat 
ja lainaruisku, mutta ei muuta sammutuskalustoa. 
Alkuvuosien aatteellinen perintö on kantanut näi-
hin päiviin asti. Sen ja vahvan, jo vuosikymmeniä 
jatkuneen nuorisotyön avulla VPK on kasvanut mo-
derniksi sopimuspalokunnaksi, jonka vapaaehtoiset 
edelleen turvaavat kanssaihmisten henkeä ja ter-
veyttä vahingon sattuessa.” Valinta julkistettiin it-
senäisyyspäivänä 6.12.2025 VPK-talolla pidetyissä 
palokunnan pikkujouluissa. Vuotuisen Valopilkun 
valinnan tavoitteena on kiinnittää huomiota ja an-
taa tunnustusta henkilöille, yhteisöille tai ilmiöille, 
jotka ovat edesauttaneet Leppävaaran myönteistä 
kaupunkielämää, viihtyisyyttä ja yhteisöllisyyttä. 

Leppävaaran kaupunkipolkujen mobiili-
oppaat. Seura on ollut mukana Espoon kaupun-

Syyskuu 2025 Gransin kestikievarin pihapiiriä, oikealla kestikievari.
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ginosayhdistysten liiton (EKYL) projektissa, jossa 
“vanhat” 2000-luvun alussa tehdyt kaupunkipolku-
jen aineistot siirrettiin vuonna 2024 mobiilioppaik-
si ja samalla päivitettiin kymmenen vuotta vanha 
polkukohteiden kuvaustekstit. Leppävaaran neljäs-
tä “vanhasta” polusta seuran siirto- ja päivitysvas-
tuulle otettiin kolme polkua (Pohjois-Leppävaa-
ra, Puustellinmäki-Mäkkylä ja Etelä-Leppävaara).  
Perkkaan alueesta vastasi Perkkaa-Vermo ry. Siirto-
projektissa ei vielä otettu kaikkia eMuseohjelman 
mahdollisuuksia käyttöön ja myös kieliversiot jäivät 
jatkoprojektin aiheeksi, mutta sille ei saatu rahoi-
tusta ja tehtävä siirtyy seuraavalle vuodelle.

Katse Espooseen-kirjaan liittyvä Leppä-
vaara-podcast. Espoolaisissa palvelutaloissa ja 
Senioripakun pysäkeillä toteutettiin viime vuonna 
sarja muistelutyöpajoja. Aineiston pohjalta syntyi 
kuvakirja Katse Espooseen ja tekoälyllä tehty me-
diataideteos. Näiden inspiroimana tehtiin myös 
alueittaiset podcast-ohjelmat. Arja ja Markku Salmi 
osallistuivat Leppävaara- podcastin tekemiseen, 
jonka voi kuunnella kaupungin verkosta.

Verkkoviestintä tavoittaa tuhansia. Seuran 
Facebook-sivun ja Lepuski.fi -verkkosivujen sisäl-

töä toimitettiin säännöllisesti. Facebook-sivulla on 
3120 seuraajaa ja vuoden aikana siellä julkaistiin yli 
sata julkaisua. Facebookin neljässä keskusteluryh-
mässä oli yhteensä yli 7 000 jäsentä. Facebookin 
sisällöntuotannosta vastasivat Markku ja Arja Salmi 
ja ylläpitäjinä olivat lisäksi Timo Haukilahti, Yrjänä 
Lehti ja Pertti Hurmerinta. Seuran nettisivujen yl-
läpidosta ja ilmeestä vastasi Tapio Lipasti. Nettisi-
vulla kansikuva vaihtuu kuukausittain ja edellisten 
kuukausien kuvat pyörivät kuvakarusellissa, jossa 
156 kuvaa. Sama kuva vaihdetaan kuukausittain 
myös Facebook-sivulle, jossa siitä julkaistaan kuvan 
aiheeseen liittyvä tarina.

Hallinto, talous ja jäsenistö

Johtokunta ja seuran toimihenkilöt. Puheenjoh-
tajana toimi Arja Salmi, varapuheenjohtajana Timo 
Haukilahti ja sihteerinä Reija Loponen. Johtokun-
nan muut varsinaiset jäsenet olivat Martti Jokela, 
Karri Karsi, Olli Lehtonen, Antti Eemeli Mäkinen, 
Tapio Lipasti ja Kirsti Virtavuori sekä varajäsenet 
Yrjänä Lehti, Olli Palonen ja Marja Sysimies. Joh-
tokunta kokoontui 10 kertaa. Kokoukset on kesä-

Lokakuu 2025  Hippoksen talo Harakantien ja Lintuvaarantien kulmassa saneerattiin muutama vuosi sitten
toimistotalosta asuintaloksi.

https://emuseo.fi/lepuski/fi
https://www.espoo.fi/fi/katse-espooseen-podcast
https://lepuski.fi
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kuusta lähtien pidetty Harakantie 5:ssä olevan talo-
yhtiön As Oy Muurarintalo  kerhohuoneessa, jotka 
on saatu käyttöön maksutta. Aiemmin jo vuodesta 
1997 asti maksutta käytössä olleen Parkvillan koti-
seututalon tilat ovat Espoon tilakeskuksen uuden 
linjauksen mukaan nyt maksullisia (125 € / kokous). 
Vuokriin kuluisi lähes puolet seuran saamasta kau-
pungin kulttuuritoimen avustuksesta.  

Vuosikokous 2025 pidettiin Albergan kar-
tanolla (29.4.), jossa oli läsnä 32 henkeä. Ennen 
sääntömääräisiä asioita kuultiin Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen palvelualuejohtaja Markus 
Paanasen alustus Leppävaaraan suunnitteilla ole-
van uuden terveysaseman tilanteesta. Nykyiset 
tilat ovat jääneet auttamattomasti jälkeen ajan tar-
peista ja Paananen kertoi tilojen hankintapäätöstä 
varten meneillään olevista kartoituksista ja vaih-
toehdoista. Aiheesta käytiin vilkasta keskustelua. 
Vuoden loppuun mennessä luvatun päätöksen te-
kemisessä lienee tullut mutkia matkaa, sillä tilanne 
on edelleen avoin. 

Taloudellinen tulos jäi tappiolle. Seuran ta-
loudellinen tilanne on vakaa, vaikka tilikauden tu-
los jäi 2 806,49  euroa tappiolle. Tappio on osittain 

laskennallinen, sillä taseeseen on oikaistu edellise-
nä vuonna virheellisesti kirjattua kalenterimyyntiä. 
Osa selittyy myös sillä, että kesäkuussa johtokunta 
antoi valtuudet tarvittaessa käyttää 1 000 euroa 
karnevaalien rahoittamiseen, kun sponsoritulot 
näyttivät jäävän selvästi aiempia vuosia alemmiksi,

Muilta osin toiminnassa pysyttiin hyvin talousar-
vion raameissa. Taloushallintoa hoiti Lady Balance 
Oy / Netta Honkanen. Toiminnantarkastajana toi-
mi Jukka Sneck. Yhdistyksen perustoiminta rahoi-
tettiin jäsenmaksuilla, kulttuurilautakunnan vuo-
siavustuksella ja kirjamyynnistä saaduilla tuloilla. 
Raittikarnevaalit rahoitettiin kulttuurilautakunnan 
vuosiavustuksella, muilla avustuksilla ja yritysyh-
teistyöllä.

Jäsenistö. Seuran henkilöjäsenten määrä oli 
vuoden lopussa 332, joista vuoden 2025 jäsen-
maksun maksaneita oli 289. Maksaneiden määrä 
on samaa tasoa kuin edellisvuonna. Uusia vuoden 
aikana liittyneitä jäseniä oli 18 ja eronneita 15 hen-
kilöä. Vuoden lopussa jäsenrekisteristä poistettiin 
lisäksi 18 “nukkuvaa” jäsentä, jotka eivät viimeiseen 
kahteen vuoteen olleet maksaneet jäsenmaksua. 
Jäsentietoja ylläpidettiin Yhdistysavain palvelussa. 

Marraskuu 2025 Harmaa hämärä kietoo vaippaansa Urheilupuiston ja LePan hallin, jonka suojiin jalkapalloilijat ovat
jo vetäytyneet.

https://lepuski.fi/Terveysaseman_tulevaisuus_030525.html
https://lepuski.fi/Terveysaseman_tulevaisuus_030525.html
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Jäsensihteerin tehtävää hoiti Merja Sneck. Kannat-
tajajäseniä oli 20, jossa 2 uutta. Karnevaalien spon-
sorit ova myös seuran kannattajajäseniä. 

Sidosryhmä- ja muu yhteistyö

Kalenteriyhteistyö Leppävaaran Lions Clubin 
kanssa jatkui jo 17. vuotta. Kuva-aiheena oli nyt 
Leppävaaran Leppävaaran huoltoasemat kautta ai-
kojen 1920-luvulta lähtien. Tietosisällön kuvineen 
toimittivat Markku ja Arja Salmi. Seura myi kalente-
reita 130 kpl ja myyntitulo Leijonille vuodenvaih-
teen jälkeen, jolloin saa  osuutensa koko painoksen 
myyntituotosta, josta on vähennetty painokulut. 

Kaupungin kulttuuritoimen järjestöillat. 
Seuran edustajat osallistuivat molempiin kulttuu-
ritoime järjestämiin tapaamisiin. Sellosalissa (15.5.) 
teemana oli Turvallinen tila Marja Sysimies ja Rei-
ja Loponen. Hanasaaressa (10.11.) olivat mukana 
Marja Sysimies, Reija Loponen ja Arja Salmi. 

Leppävaaran historiasta pidetyt esitelmät/
kävelyretkiopastukset. Seuralta pyydettiin esi-
tykset 6 tapahtumaan: Ohjattu tutustumisretki 
Leppävaaran keskukseen Metropolian AMK:n 

yleiskaavakurssilaisille (14.1.). Leppävaaran Mar-
toille kerrottiin Mäkkylän romanileiristä Postipuun 
koululla ja esiteltiin Puustellinmäen kaupunkipolun 
mobiiliopasta (22.1.). Svenska pensionärer -yhdis-
tyksen kanssa vierailtiin Alberga kartanolla, jossa 
pidettiin esitys “Sockerslottet 150 år” (6.2.). Ruu-
sutorpan koulun lähiympäristöviikolla pidettiin 
seiskaluokkalaisille esitys “Mitä oli ennen Selloa?” 
(17.3.). VPK:n kannatusyhdistykselle järjestettiin 
opastettu kävelyretki alueen historiasta VPK:n lä-
hiympäristössä (7.6) ja Leppävaaran Eläkkeensaa-
jille pidettiin esitelmä uudesta Leppävaaran VPK 
100 -juhlajulkaisusta Elä ja asu keskuksessa (8.10). 

EKYL:n sääntömääräiset kevät- ja syysko-
koukset. Seuran edustajana kokouksissa on toimi-
nut Marja Sysimies, joka myös valittiin syyskokouk-
sessa EKYLin hallituksen jäseneksi. 

Koulutukset. Timo Haukilahti osallistui EKYL:in 
järjestämä arkistoinnin pikakoulutukseen (20.11.) 
Espoon Valtuustotalolla. Kouluttajana oli arkistoin-
nin asiantuntija Peter Parantala. Timo Haukilahti ja 
Arja Salmi osallistuivat Suomen kotiseutuliiton we-
binaariin tekoälyn hyödyntämisestä yhdistystyössä 
(13.2.).

Joulukuu 2025 Pieni Espoon A-kilta Hykaa ry:n mökki elää isompiensa rinnalla Vallikallion Ajurinkujalla.
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